
Uchwała XXIII / 251 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie projektu budowlanego pn.: 

„remont i przebudowa oraz renowacja elewacji budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego  przy zabytku w miejscowości Golęczewo” 
 

 

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) oraz uchwały nr 

X/107/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 września 2015 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  na terenie 

Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5859 z 12.10.2015 r.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się Pani Ewie Kosińskiej zam. w Golęczewie dotację z budżetu Gminy 

Suchy Las w wysokości 10.600 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych) na 

wykonanie projektu budowlanego pn.: „remont i przebudowa oraz renowacja elewacji 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy zabytku w miejscowości Golęczewo” 

wpisanego  do rejestru zabytków dnia 12.06.1981 r. pod numerem KL.III-5340-52/81.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


